
Nr.
Master Profesional- Inxhinieri 

Gjeologjike, profili Gjeoinformatike
ora dt.3 dt.4 dt.5 dt.6 dt.7 dt.8 dt.10 dt.11 dt.12 dt.13 dt.14 dt.15 dt.17 dt.18 dt.19 dt.20 dt.21 dt.22 dt.24 dt.25 dt.26 dt.27 dt.28 Nr.

1 Kërkime operacionale 11.
00 317 1

2 L.me zgjedhje (Inxhinierim programesh) 10.
00 411 2

3 Gjeostatistikë 9.
00 317 3

4 Hartografi tematike 10.
00 411 4

5 Gjeologjia dhe gjeofizika e mjedisit  9.
00 229 5

6 Modelime hartografike 11.
00 317 6

7 Vlerësimi i riskut gjeologjik 10.
00 227 7

8 Hidrogjeologji e zbatuar 10.
00 200 8

9 Gjeoteknikë 11.
00 321 9

10 Modelime të VB minerale të dobishëm 10.
00 227 10

11 Modelime të VB hidrokarbure 11.
00 402 11

12 Sisteme  informative GIS 9.
00 229 12

13 WEB GIS           10.
00 411 13

14 Programim i avancuar në WEB 11.
00 229 14

Nr.

Master Profesional- Inxhinieri 

Gjeologjike, profili Gjeologji 

Inxhinierike dhe Hidrogjeologji  

ora dt.3 dt.4 dt.5 dt.6 dt.7 dt.8 dt.10 dt.11 dt.12 dt.13 dt.14 dt.15 dt.17 dt.18 dt.19 dt.20 dt.21 dt.22 dt.24 dt.25 dt.26 dt.27 dt.28 Nr.

1 Gjeologji kuaternari, neotektonike 10.
00 226 1

2 Elemente të konstruksioneve të ndërtimit 10.
00 FIN 2

3 Gjeostatistikë 9.
00 317 3

4 Rilevim gjeologo-teknik 10.
00 226 4

5 Mekanikë shkëmbi, qëndrueshmëri shpatesh 12.
00 317 5

6 Materiale ndërtimi 11.
00 229 6

7 Vlerësimi i riskut gjeologjik 10.
00 227 7

8 Gjeoteknikë 11.
00 321 8

9 Hidrogjeologjia e zbatuar 10.
00 200 9

10 Gjeofizikë e zbatuar 9.
00 410 10

11 Teknologjia e gërmimit dhe shpimit 10.
00 401 11

12 L.Z. (Metodika e studimeve hidrogjeologjike) 10.
00 315 12

13 Gjeologjia e veprave inxhinierike    9.
00 229 13

14 Teknika e themeleve 9.
00 229 14

Nr.
Master Profesional- Inxhinieri e Naftës 

dhe Gazit
ora dt.3 dt.4 dt.5 dt.6 dt.7 dt.8 dt.10 dt.11 dt.12 dt.13 dt.14 dt.15 dt.17 dt.18 dt.19 dt.20 dt.21 dt.22 dt.24 dt.25 dt.26 dt.27 dt.28 Nr.

1 Metodat numerike 10.
00 410 1

2 Gjeologjia e vendburimeve të naftës dhe gazit 9.
00 229 2

3 Inxh. e nxjerrjes së naftës dhe gazit 2 11.
00 401 3

4 Grumbullimi dhe transporti i naftës dhe gazit 2 10.
00 403 4

5 Fiziko kimia e suspensioneve 10.
00 401 5

6 Sizmika e zbatuar në kërkimin e hidrokarbureve 9.
00 229 6

7 Inxhinieria e shpimit të puseve 2 10.
00 401 7

8 Hidraulika e shpimit 11.
00 410 8

9 Gjeofizika kantierale 10.
00 401 9

10 Ekonomia dhe menaxhimi i burimeve të energjisë 9.
00 402 10

11 Mekanika e fluideve nëntokësore 2 12.
00 410 11

12 Inxhinieria e rezervuarit 2 9.
00 410 12

13 Metodat e veprimit në shtresë 9.
00 403 13

14 Inxhinieria e burimeve të energjisë 9.
00 403 14

15 Inxhinieria e shpimit të puseve 3 10.
00 410 15

16 Paisje dhe matje 10.
00 410 16

17 Inxhinieria e shëndetit mjedisor 11.
00 410 17

18 Mbrojtje dhe siguria në punë 10.
00 410 18

Nr.
Master Profesional- Inxhinierinë e 

Burimeve Minerare, profili Gjeomatikë
ora dt.3 dt.4 dt.5 dt.6 dt.7 dt.8 dt.10 dt.11 dt.12 dt.13 dt.14 dt.15 dt.17 dt.18 dt.19 dt.20 dt.21 dt.22 dt.24 dt.25 dt.26 dt.27 dt.28 Nr.

1 Zbatime të informatikës në miniera 10.
00 403 1

2 Vendburimet e mineraleve 10.
00 403 2

3 Mekanikë shkëmbi   12.
00 317 3

4 Hartografi dixhitale 11.
00 317 4

5 Fotogrametri 10.
00 229 5

6 Inxhinieria e uljeve minerare 9.
00 321 6

7 Punime në miniera 9.
00 200 7

8 Matje inxhinierike 9.
00 321 8

9 Sistemet informacionit gjeografik, GIS 10.
00 401 9

10 Matje në miniera 1 9.
00 200 10

11 Gjeodezi satelitore 10.
00 315 11

12 Modelime vendburimesh 11.
00 321 12

13 Telerilevim 9.
00 317 13

14 Matje në miniera 2 9.
00 403 14

15 L.Z.(Menaxhim projekti) 11.
00 402 15

16 L.Z.(Planifikim minerar) 10.
00 317 16

Nr.

Master Profesional- Inxhinieri 

Gjeologjike, profili Gjeologji e 

Vendburimeve të Hidrokarbureve

ora dt.3 dt.4 dt.5 dt.6 dt.7 dt.8 dt.10 dt.11 dt.12 dt.13 dt.14 dt.15 dt.17 dt.18 dt.19 dt.20 dt.21 dt.22 dt.24 dt.25 dt.26 dt.27 dt.28 Nr.

1 Shpërndarja dhe gjeodinamika e hidrokarbureve 11.
00 402 1

2 Gjeokimia organike 9.
00 403 2

3 Vendburime të mineraleve të ngurtë 10.
00 227 3

4 Diagrafi 10.
00 403 4

5 Llogaritja e rezervave të hidrokarbureve 10.
00 226 5

6 Sizmike 9.
00 229 6

7 Legjislacion mjedisor dhe VNM 11.
00 317 7

8 Kërkimi dhe vendburime të hidrokarbureve 9.
00 229 8

9 Sedimentologji e aplikuar 9.
00 315 9

10 Shpim shfrytëzimi i puseve të naftës 11.
00 403 10

11 Sistemet e hidrokarbureve 10.
00 226 11

12 Gjeologjia e zbatuar ne kantiere 10.
00 229 12

13 Mikropaleontologji, stratigrafi 10.
00 315 13

14 Modelime te vendburime hidrokarbureve 10.
00 226 14

15 L.Z.(Hidrogjeologjia e VB. hidrokarbure) 11.
00 315 15

16 L.Z.(Teknologji shpimi dhe shfrytezim pasurimi) 9.
00 315 16
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